
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

06.04.2023.                              Nr. 5  

 
Atklāta sēde. 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
 
Sēde sasaukta 06.04.2023 plkst. 11:00  
Sēde atklāta  06.04.2023 plkst. 11:03 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Komitejas locekļi: Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars (sēdē piedalās  
no komitejas sēdes 52. jautājuma), Māris Dimants (sēdē piedalās no komitejas sēdes 1. 
jautājuma līdz 63. jautājumam (ieskaitot)), Mārtiņš Svilis (sēdē piedalās un balso attālināti). 
 
Nepiedalās: Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova. 
 
Piedalās citi: 
Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļas speciāliste Lāsma Vindule 
Projekta vadītāja Līva Stašule 
Projektu vadības nodaļas vadītāja Sandra Gogule  
Vecākā teritorijas plānotāja Gunda Cērmūkša 
Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste Santa Lazare 
Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste Vineta Verečinska 
Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāja Ingrīda Feldmane 
Vides aizsardzības speciāliste Santa Spodre 
SIA “Vīgants” valdes locekle Rita Audriņa 
SIA “Jēkabpils ūdens” valdes loceklis Artūrs Smagars 
SIA “Vidusdaugavas SPAAO”  valdes loceklis Jānis Bisenieks 
SIA “Jēkabpils autobusu parks” valdes priekšsēdētāja Aija Vetere 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" 



2 

 

3. "Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju 
konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/”" 
4. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā (Sarmas)" 
5. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā (Pagasta zeme pie Birznieku meža)" 
6. "Par zemes nomas līguma slēgšanu (Rites pag.)" 
7. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brīvības iela 37, Viesīte)" 
8. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 10-19, Jēkabpils)" 
9. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 13-23, Jēkabpils)" 
10. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/s Liesma Nr.6, Ābeļu pagasts)" 
11. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Mazbebri", Elkšņu pagasts)" 
12. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Tīruma iela 19, Jēkabpils)" 
13. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/S Indrāni Nr.5/2-48,  Salas pagasts)" 
14. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 6, Salas pagasts)" 
15. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Kazarmu iela 3B, Jēkabpils)" 
16. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Smilšu iela 37-12, Viesīte) 
17. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Amatnieku iela 7, Viesīte) 
18. "Par īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" (kadastra Nr. 5601 001 1097, 
Jēkabpils) 
19. "Par atkārtotas izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (Robežu iela 1, 
Viesīte) 
20. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (Tīruma iela 17, 
Jēkabpils)" 
21. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)" 
22. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pēternieki, Jēkabpils pilsēta)" 
23. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Atpūtas iela 17A, 17C, 17D, Jēkabpils)" 
24. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Radžu iela 10, Jēkabpils)" 
25. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona iela 1D, Jēkabpils pilsēta)" 
26. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona iela 1C, Jēkabpils)" 
27. "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils Ūdens"" 
28. "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils Siltums"" 
29. "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”) 
30. "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Aknīstes Pakalpojumi") 
31. "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VĪGANTS” pamatkapitāla samazināšanu" 
32. "Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3") 
33. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības ("Neretas 5" - 6, Vīpe)" 
34. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu ("Mētras", Krustpils pag.)" 
35. "Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts) 
36. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Egles”, Atašienes pagasts) 
37. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu un nekustamā īpašuma nosaukuma 
maiņu ("Rizgi", Kūku pag.) 
38. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu ("Mušas", Atašienes pag.)" 
39. "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Krustpils pagastā" 



3 

 

40. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Spilvītes”, Mežāres pagasts) 
41. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Upmales 1”, Vīpes pagasts) 
42. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Kļavas”-7, Dunava, 
Dunavas pagasts)" 
43. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Kļavas”-17, Dunava, 
Dunavas pagasts)" 
44. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu"(“Martas”, Ābeļu 
pagasts) 
45. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Cīrulīši”, Rubenes 
pagasts) 
46. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (D/s Veselība Nr.66, Ābeļu pagasts) 
47. "Par medību tiesību nodošanu" (Ābeļu un Leimaņu pagastā) 
48. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu Zasas pagastā" 
49. "Par zemes nomu Ābeļu pagastā" 
50. "Par zemes ierīcības projekta “Slates pamatskola” apstiprināšanu Rubenes pagastā" 
51. "Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai zemes konsolidācijas ietvaros" 
52. "Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu" 
53. "Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par 
detālplānojumu Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam īpašumam ,,Pauguri”, kadastra 
Nr.56480030007 apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem" 
54. "Par Jēkabpils novada pašvaldības 26.01.2012. saistošo noteikumu Nr.2 “Par 
detālplānojuma Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam īpašumam „Gārdiņi”, kadastra 
Nr.56480010096, apbūves noteikumiem un grafisku daļu” atzīšanu par spēku zaudējušiem" 
55. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Par Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 14.oktobra 
saistošo noteikumu Nr.30 “Detālplānojums Jēkabpils pilsētā kvartālā starp Jauno, Kapu, 
A.Pormaļa ielu un Draudzības aleju” atzīšanu par spēku zaudējušiem”" 
56. "Par Salas novada pašvaldības 2009. gada saistošo noteikumu Nr.10 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" 
57. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. (tehniski labojumi) SN par licenc.makšķ, 
Baļote, Radžu ūd.) 
58. "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma  Salas, Sēlpils, Atašienes, Vīpes, 
Mežāres, Kūku, Variešu  un Krustpils pagasta teritorijā nodošanu SIA “Vidusdaugavas 
SPAAO”  un maksas noteikšanu" 
59. "Par pilsētas zemes nomas līguma noslēgšanu (Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads)" 
60. "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Sila iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
61. "Par nomas maksas  samazināšanu (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)" 
62. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads) 
63. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (daļa Bebru iela 30, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 



4 

 

64. "Par nomas tiesību rakstisko izsoļu atzīšanu par nenotikušām un otrā izsoles 
rīkošanu"(Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes iela 18, Aizupes iela 20, Aizupes iela 22, 
Aizupes iela 28, Madonas iela 58, Madonas iela 66, Madonas iela 72, Jēkabpils) 
65. "Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību robežu pārkārtošanu (Zīlāni, Kūku pagasts)" 
66. "Par braukšanas maksu un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta 
autobusos" 
67. "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 001 0157 sadali,  neizstrādājot zemes 
ierīcības projektu" 
68. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Aknīstes pagasts) 
69. "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
70. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1227 (protokols 
Nr.27,72.§) “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu”" 
71. "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 
72. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Biržu iela 9-13, Podvāzes iela 4-8, Salas pag.) 
73. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Jaunzvaniņi, Salas pag.) 
74. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Jaunbaloži, Sēlpils pag.) 
75. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (D/s Dolomīts Nr.5/3-103, Salas pag.) 
76. "Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna izstrādei" 
77. "Par sadarbības līguma slēgšanu" (DAP) 
78. "Par piekrišanu piesārņojošās darbības veikšanai" 
79. "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" 
80. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 24-25, 
Jēkabpils) 
81. "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Jēkabpils novadā) 
82. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā " (Bebru iela 1-6) 
83. "Par nekustamā īpašuma “Robežlejas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads sakārtošanu" 
84. "Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" (Madonas iela 32-6) 
85. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpilī" 
86. "Par grozījumiem pirkuma līgumā" 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt Par darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 



5 

 

2.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils 

novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 
apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 

25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības 
programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Sandra Gogule. 
Informē S.Gogule. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 
2021. – 2027.gadam apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju 

konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību projektā „“Zemgales 
uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/”".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
Informē L. Stašule. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, Aivars Kraps tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides 
attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/”" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā (Sarmas)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes 

pagastā (Sarmas)".  



6 

 

Sagatavotājs Santa Šmite. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā 
(Sarmas)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā (Pagasta zeme pie Birznieku 

meža)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes 
pagastā (Pagasta zeme pie Birznieku meža)".  
Sagatavotājs Santa Šmite. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā 
(Pagasta zeme pie Birznieku meža)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par zemes nomas līguma slēgšanu (Rites pag.)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma slēgšanu (Rites pag.)".  

Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma slēgšanu (Rites pag.)" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brīvības iela 37, Viesīte)" 

 



7 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brīvības 
iela 37, Viesīte)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brīvības iela 37, 
Viesīte)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 10-19, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 

10-19, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 10-19, 
Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 13-23, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ķieģeļu 

iela 13-23, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 13-23, 
Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/s Liesma Nr.6, Ābeļu pagasts)" 

 



8 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/s Liesma 
Nr.6, Ābeļu pagasts)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/s Liesma Nr.6, 
Ābeļu pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Mazbebri", Elkšņu pagasts)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

("Mazbebri", Elkšņu pagasts)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Mazbebri", 
Elkšņu pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Tīruma iela 19, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Tīruma iela 

19, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Tīruma iela 19, 
Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/S Indrāni Nr.5/2-48,  Salas pagasts)" 

 



9 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/S 
Indrāni Nr.5/2-48,  Salas pagasts)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (D/S Indrāni 
Nr.5/2-48,  Salas pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 6, Salas pagasts)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 

6, Salas pagasts)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Meža iela 6, Salas 
pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Kazarmu iela 3B, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Kazarmu 

iela 3B, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Kazarmu iela 3B, 
Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Smilšu iela 37-12, Viesīte) 

 



10 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Smilšu 
iela 37-12, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Smilšu iela 37-
12, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Amatnieku iela 7, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

(Amatnieku iela 7, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Amatnieku iela 7, 
Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" (kadastra Nr. 5601 001 1097, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par īpašuma atsavināšanas rezultātu 
apstiprināšanu" (kadastra Nr. 5601 001 1097, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 
(kadastra Nr. 5601 001 1097, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

19.  



11 

 

"Par atkārtotas izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (Robežu iela 
1, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atkārtotas izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešās izsoles rīkošanu" (Robežu iela 1, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Izsakās A.Kraps - jau 3.izsole, neredz jēgu, ja nenotika 2. izsole. 
Atbild A.Vasilis - nauda, resursi ir iztērēti, vērtēšana ir notikusi, tādēļ mēģinās pēdējo reizi. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, Aivars Kraps tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atkārtotas izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās 
izsoles rīkošanu" (Robežu iela 1, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (Tīruma iela 17, 

Jēkabpils)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu (Tīruma iela 17, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu (Tīruma iela 17, Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Brīvības 

iela 19A, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
A.Kraps jautā - šis ir jautājums, kur cilvēks bija iemaksājis naudu, bet zaudējis, bet tagad iet kā 
starpabals? 



12 

 

Atbild A.Vasilis - uz Kaļķu ielas ir 600 kvm, bet uz Brīvības ielas ir 1200 kvm ,tādēļ tas ir 
starpgabals. 
Skaidro S.Lazare par radušos situāciju un saziņu ar pircēju. Jautā A. Nitišs - kas nosaka, ka 
vienā ielas pusē ir  600 kvm, bet pretējās ielas ir 1200 kvm? Atbild S.Lazare - teritorijas 
plānojums nosaka šos platību kritērijus. 
A.Vasilis ierosina izskatīt un ietvert šo priekšlikumu iekļaujot to izskatīšanai darba grupā, kura 
nodarbojas ar detālplānojuma izstrādi, lai turpmāk vienādotu detālplānojuma izstrādes 
kritērijus. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Brīvības iela 
19A, Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pēternieki, Jēkabpils pilsēta)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

(Pēternieki, Jēkabpils pilsēta)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pēternieki, 
Jēkabpils pilsēta)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Atpūtas iela 17A, 17C, 17D, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Atpūtas 

iela 17A, 17C, 17D, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Atpūtas iela 
17A, 17C, 17D, Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



13 

 

 
 

24.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Radžu iela 10, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Radžu 

iela 10, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Mārtiņš Svilis balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Radžu iela 10, 
Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona iela 1D, Jēkabpils pilsēta)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona 

iela 1D, Jēkabpils pilsēta)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona iela 1D, 
Jēkabpils pilsēta)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona iela 1C, Jēkabpils)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona 

iela 1C, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 



14 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Stadiona iela 1C, 
Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils Ūdens"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils 

Ūdens"".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Andrejs Kozlovskis. 
Informē A.Smagars un L.Stašule. 
A.Vasilis rosina uz nākamo domes sēdi saskaņot ar kapitālsabiedrībām, ka viss ir pareizi 
izdarīts, lai varētu reģistrēt pamatkapitāla palielināšanu Uzņēmumu reģistrā. 
A.Vasilis lūdz nākamo domes sēdi noskaidrot, kuri MK noteikumi panti regulē obligātu 
ieguldījumu pamatkapitālā un paredz obligātu šo darbību un pievienot tos pie lēmuma projekta? 
Bet ja neparedz, kāda būtu darbība, lai šie atskaitījumi neattiektos uz iedzīvotāju tarifu 
maksājumiem. Ja nepieciešams, lūgt skaidrojumu Ekonomikas ministrijai. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils 
Ūdens"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils Siltums"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils 

Siltums"".  
Sagatavotājs Līva Stašule, Andrejs Kozlovskis. 
A.Vasilis rosina uz nākamo domes sēdi saskaņot ar kapitālsabiedrību, ka viss ir pareizi izdarīts, 
lai varētu reģistrēt pamatkapitāla palielināšanu Uzņēmumu reģistrā. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Jēkabpils 
Siltums"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  



15 

 

"Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA 

"Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”).  
Sagatavotājs Natālija Dardete, Zanda Daņilova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Aknīstes 
veselības un sociālās aprūpes centrs”) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Aknīstes Pakalpojumi") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA 

"Aknīstes Pakalpojumi").  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA "Aknīstes 
Pakalpojumi") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VĪGANTS” pamatkapitāla samazināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„VĪGANTS” pamatkapitāla samazināšanu".  
Sagatavotājs Elīna Garjāne. 
Informē R.Audriņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps) nolemj: 



16 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VĪGANTS” 
pamatkapitāla samazināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

32.  
"Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA 

"Gārsene 3").  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3") 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības ("Neretas 5" - 6, Vīpe)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības ("Neretas 5" - 6, Vīpe)".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības ("Neretas 5" - 6, Vīpe)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

34.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu ("Mētras", Krustpils pag.)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

("Mētras", Krustpils pag.)".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 



17 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu ("Mētras", 
Krustpils pag.)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par telpu nomas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par telpu nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" 
(“Autogarāža”, Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

36.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Egles”, Atašienes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Egles”, 

Atašienes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Egles”, 
Atašienes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu un nekustamā īpašuma nosaukuma 

maiņu ("Rizgi", Kūku pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 
noslēgšanu un nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu ("Rizgi", Kūku pag.).  



18 

 

Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu un 
nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu ("Rizgi", Kūku pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu ("Mušas", Atašienes 

pag.)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu ("Mušas", Atašienes pag.)".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu ("Mušas", Atašienes pag.)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

39.  
"Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Krustpils pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām 

Krustpils pagastā".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Krustpils 
pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Spilvītes”, Mežāres pagasts) 



19 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(“Spilvītes”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Spilvītes”, 
Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Upmales 1”, Vīpes 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Upmales 1”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Upmales 1”, Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Kļavas”-7, 

Dunava, Dunavas pagasts)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu (“Kļavas”-7, Dunava, Dunavas pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



20 

 

 
 

43.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Kļavas”-17, 

Dunava, Dunavas pagasts)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu (“Kļavas”-17, Dunava, Dunavas pagasts)".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu (“Kļavas”-17, Dunava, Dunavas pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu"(“Martas”, Ābeļu 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu"(“Martas”, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
A.Kraps izsakās par iesnieguma iniciatoru. 
Atbild A.Vasilis. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 4 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" – nav, 
Aigars Nitišs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu"(“Martas”, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Cīrulīši”, 

Rubenes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Cīrulīši”, Rubenes pagasts).  



21 

 

Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Cīrulīši”, Rubenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (D/s Veselība Nr.66, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (D/s 

Veselība Nr.66, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (D/s Veselība 
Nr.66, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
"Par medību tiesību nodošanu" (Ābeļu un Leimaņu pagastā) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par medību tiesību nodošanu" (Ābeļu un 

Leimaņu pagastā).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par medību tiesību nodošanu" (Ābeļu un Leimaņu 
pagastā) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu Zasas pagastā" 

 



22 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 
noslēgšanu Zasas pagastā".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu Zasas 
pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.  
"Par zemes nomu Ābeļu pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomu Ābeļu pagastā".  

Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomu Ābeļu pagastā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.  
"Par zemes ierīcības projekta “Slates pamatskola” apstiprināšanu Rubenes pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes ierīcības projekta “Slates 

pamatskola” apstiprināšanu Rubenes pagastā".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta “Slates pamatskola” 
apstiprināšanu Rubenes pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

51.  
"Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai zemes konsolidācijas 

ietvaros" 



23 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu 

pārkārtošanai zemes konsolidācijas ietvaros".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu 
pārkārtošanai zemes konsolidācijas ietvaros" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
Plkst. 12:06 sēžu zālē ienāk Kārlis Stars. 
 

52.  
"Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu".  

Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
Informē A.Vasilis. 
Jautā A.Kraps par plākšņu maiņu iedzīvotājiem. Informē G.Cērmūkša. Notiek diskusijas par 
plākšņu maiņu fiziskām un juridiskām personām. A.Nitišs jautā - kādi sodi paredzēti, cik ir 
uzņēmumi, kurus skars šo nosaukumu maiņa? Informē G.Cērmūkša. 
A.Vasilis ierosina lēmuma sagatavotājam ar Juridisko nodaļu noskaidrot, vai var iekļaut 
saistošajos noteikumos periodu 1 gadu, kura laikā nepiemēro sodu par plākšņu maiņu, iekļaujot 
šo priekšlikumu lēmuma projektā. A.Vasilis lūdz šo priekšlikumu iekļaut lēmuma projektā uz 
nākamo domes sēdi. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars Kraps, 
Kārlis Stars, Māris Dimants) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.  
"Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par 
detālplānojumu Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam īpašumam ,,Pauguri”, 

kadastra Nr.56480030007 apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. 
septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par detālplānojumu Jēkabpils novada Ābeļu pagasta 



24 

 

nekustamajam īpašumam ,,Pauguri”, kadastra Nr.56480030007 apstiprināšanu” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
Informē G.Cērmūkša. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. septembra 
saistošo noteikumu Nr.9 “Par detālplānojumu Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam 
īpašumam ,,Pauguri”, kadastra Nr.56480030007 apstiprināšanu” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības 26.01.2012. saistošo noteikumu Nr.2 “Par 

detālplānojuma Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam īpašumam „Gārdiņi”, 
kadastra Nr.56480010096, apbūves noteikumiem un grafisku daļu” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības 26.01.2012. 
saistošo noteikumu Nr.2 “Par detālplānojuma Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam 
īpašumam „Gārdiņi”, kadastra Nr.56480010096, apbūves noteikumiem un grafisku daļu” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības 26.01.2012. saistošo 
noteikumu Nr.2 “Par detālplānojuma Jēkabpils novada Ābeļu pagasta nekustamajam 
īpašumam „Gārdiņi”, kadastra Nr.56480010096, apbūves noteikumiem un grafisku daļu” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

55.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Par Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 

14.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 “Detālplānojums Jēkabpils pilsētā kvartālā starp 
Jauno, Kapu, A.Pormaļa ielu un Draudzības aleju” atzīšanu par spēku zaudējušiem”" 

 



25 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Par 
Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 14.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 “Detālplānojums 
Jēkabpils pilsētā kvartālā starp Jauno, Kapu, A.Pormaļa ielu un Draudzības aleju” atzīšanu par 
spēku zaudējušiem”".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
Informē G.Cērmūkša. 
A.Vasilis rosina detālplānojumā vērst uzmanību: 
aiz Poliklīnikas pagarinājums līdz Dolomīta iela, Zemgales ielas atzars pie Radžu 
ūdenskrātuves. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu “Par Jēkabpils 
pilsētas domes 2010.gada 14.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 “Detālplānojums Jēkabpils 
pilsētā kvartālā starp Jauno, Kapu, A.Pormaļa ielu un Draudzības aleju” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.  
"Par Salas novada pašvaldības 2009. gada saistošo noteikumu Nr.10 atzīšanu par spēku 

zaudējušiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Salas novada pašvaldības 2009. gada 
saistošo noteikumu Nr.10 atzīšanu par spēku zaudējušiem".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
Informē G.Cērmūkša. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Salas novada pašvaldības 2009. gada saistošo 
noteikumu Nr.10 atzīšanu par spēku zaudējušiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. (tehniski labojumi) SN par 

licenc.makšķ, Baļote, Radžu ūd.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. 
(tehniski labojumi) SN par licenc.makšķ, Baļote, Radžu ūd.).  



26 

 

Sagatavotājs Gita Loča. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. (tehniski 
labojumi) SN par licenc.makšķ, Baļote, Radžu ūd.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.  
"Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma  Salas, Sēlpils, Atašienes, 

Vīpes, Mežāres, Kūku, Variešu  un Krustpils pagasta teritorijā nodošanu SIA 
“Vidusdaugavas SPAAO”  un maksas noteikšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma  Salas, Sēlpils, Atašienes, Vīpes, Mežāres, Kūku, Variešu  un Krustpils pagasta 
teritorijā nodošanu SIA “Vidusdaugavas SPAAO”  un maksas noteikšanu".  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē J.Bisenieks.  
A.Vasilis izsakās par līgumu pārslēgšanu. 
A.Vasilis lūdz speciālistiem sadarbības pasākumā ietvert 3 sadaļas  galīgā lēmuma datuma 
noteikšanai: 
1. SPAAO datums - septembris; 
2.Kad apvienojās SIA "Pils rajona Namu pārvalde" ar SIA "Spunģēni - Daugavieši", lai 
nedublētu darbības, lai nav jāpārslēdz līgumi; 
3.Nesodīt iedzīvotājus, ja nav slēgts līgums ar SIA "Vīgants". 
Līdz domes sēdei paliek atvērts datums. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma  
Salas, Sēlpils, Atašienes, Vīpes, Mežāres, Kūku, Variešu  un Krustpils pagasta teritorijā 
nodošanu SIA “Vidusdaugavas SPAAO”  un maksas noteikšanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.  
"Par pilsētas zemes nomas līguma noslēgšanu (Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads)" 
 



27 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pilsētas zemes nomas līguma noslēgšanu 
(Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novads)".  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pilsētas zemes nomas līguma noslēgšanu (Viesītes 
iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novads)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

60.  
"Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Sila iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" 

(Sila iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Sila iela 
9, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

61.  
"Par nomas maksas  samazināšanu (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas maksas  samazināšanu (Dzirnavu 

iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)".  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
A. Vasilis jautā - vai līgumā var ietvert normas, ka, ja iedzīvotāja statuss nemainās, tad līgums 
automātiski pagarinās. 
Atbild V.Verečinska - jāpārvērtē 3 nosacījumi. 
A.Vasilis lūdz kopā ar Juridisko nodaļu izvērtēt vai nevar automātiski pagarināt līgumu bez 
domes lēmuma, ja iedzīvotāja statuss nemainās. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 



28 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas maksas  samazināšanu (Dzirnavu iela 28, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

62.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 
(Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Daugavas 
Krasta iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.  
"Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (daļa Bebru iela 30, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (daļa 
Bebru iela 30, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (daļa Bebru 
iela 30, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
Māris Dimants pamet sēžu zāli plkst.12:45. 
 

64.  
"Par nomas tiesību rakstisko izsoļu atzīšanu par nenotikušām un otrā izsoles 

rīkošanu"(Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes iela 18, Aizupes iela 20, Aizupes iela 
22, Aizupes iela 28, Madonas iela 58, Madonas iela 66, Madonas iela 72, Jēkabpils) 



29 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas tiesību rakstisko izsoļu atzīšanu par 

nenotikušām un otrā izsoles rīkošanu"(Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes iela 18, 
Aizupes iela 20, Aizupes iela 22, Aizupes iela 28, Madonas iela 58, Madonas iela 66, Madonas 
iela 72, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Diskusijās piedalās A. Vasilis, K. Stars,  K.Štolnieks, A.Nitišs. 
A.Vasilis rosina līdz domes sēdei nomas izsoles noteikumi papildināt ar normām. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas tiesību rakstisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām un otrā izsoles rīkošanu"(Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes iela 18, 
Aizupes iela 20, Aizupes iela 22, Aizupes iela 28, Madonas iela 58, Madonas iela 66, 
Madonas iela 72, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.  
"Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību robežu pārkārtošanu (Zīlāni, Kūku pagasts)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību robežu 
pārkārtošanu (Zīlāni, Kūku pagasts)".  
Sagatavotājs Daina Akmene. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgu zemes vienību robežu 
pārkārtošanu (Zīlāni, Kūku pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

66.  
"Par braukšanas maksu un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes 

maršruta autobusos" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par braukšanas maksu un atvieglojumu 
piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos".  
Sagatavotājs Elita Vaniņa. 
Informē A.Vetere. 
Jautā A.Kraps par pasažieru skaitu, cik brauca pagājušajā gadā par pilnu cenu. 



30 

 

Atbild A.Vetere. 
A.Kraps norāda, ka balsos "pret", rosina atstāt brauciena maksu 0,50 centi, jo samazināsies 
pasažieru skaits. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par braukšanas maksu un atvieglojumu piešķiršanu 
Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

67.  
"Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 001 0157 sadali,  neizstrādājot zemes 

ierīcības projektu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5625 001 0157 sadali,  neizstrādājot zemes ierīcības projektu".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 001 
0157 sadali,  neizstrādājot zemes ierīcības projektu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Aknīstes 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Aknīstes pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Aknīstes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 



31 

 

 
 

69.  
"Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".  

Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

70.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1227 (protokols 

Nr.27,72.§) “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 
procesa uzsākšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 

21.12.2022. lēmumā Nr.1227 (protokols Nr.27,72.§) “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu”".  
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. 
lēmumā Nr.1227 (protokols Nr.27,72.§) “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

71.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu 

reģistrēšanu".  
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 
 



32 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

72.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Biržu iela 9-13, Podvāzes iela 4-8, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Biržu iela 9-13, Podvāzes iela 4-8, Salas 
pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Biržu iela 9-13, Podvāzes iela 4-8, Salas pag.) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

73.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Jaunzvaniņi, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Jaunzvaniņi, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Jaunzvaniņi, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

74.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Jaunbaloži, Sēlpils pag.) 



33 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(Jaunbaloži, Sēlpils pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Jaunbaloži, 
Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

75.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (D/s Dolomīts Nr.5/3-103, Salas 

pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 
izbeigšanu" (D/s Dolomīts Nr.5/3-103, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" 
(D/s Dolomīts Nr.5/3-103, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

76.  
"Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna izstrādei" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna 

izstrādei".  
Sagatavotājs Inese Lapiņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna 
izstrādei" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



34 

 

77.  
"Par sadarbības līguma slēgšanu" (DAP) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu" (DAP).  

Sagatavotājs Inese Lapiņa. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbības līguma slēgšanu" (DAP) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

78.  
"Par piekrišanu piesārņojošās darbības veikšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piekrišanu piesārņojošās darbības 

veikšanai".  
Sagatavotājs Santa Spodre. 
A.Vasilis lūdz atlikt jautājuma atkārtotu izskatīšanu uz maija Attīstības un tautsaimniecības 
komitejā, jo nav piekrišanas no blakus esoša zemes gabala īpašnieka.  
A.Vasilis lūdz lēmuma sagatavotājai S.Spodrei sagatavot starpatbildi uzņēmumam. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 2 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Mārtiņš Svilis), "Pret" – 3 (Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Atturas" – 1 (Ainars 
Vasilis) nolemj: 

noradīt lēmuma projektu "Par piekrišanu piesārņojošās darbības veikšanai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt atkārtotai izskatīšanai maija Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas sēdē. 
 
 

79.  
"Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu".  

Sagatavotājs Santa Spodre. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



35 

 

 
 

80.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 24-

25, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 24-25, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Nameja iela 24-25, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

81.  
"Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Jēkabpils novadā) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Jēkabpils 

novadā).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu" (Jēkabpils novadā) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

82.  
ATLIKTS "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā " (Bebru iela 1-6) 

 
 
 

83.  
"Par nekustamā īpašuma “Robežlejas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads 

sakārtošanu" 
 



36 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma “Robežlejas”, Krustpils 
pagasts, Jēkabpils novads sakārtošanu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Robežlejas”, Krustpils 
pagasts, Jēkabpils novads sakārtošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

84.  
"Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" (Madonas iela 32-6) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par veikto ieguldījumu kompensācijas 

izmaksu" (Madonas iela 32-6).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova, Lauma Bondare - Heisele. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars 
Štolnieks) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" 
(Madonas iela 32-6) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

85.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Jēkabpilī" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



37 

 

86.  
"Par grozījumiem pirkuma līgumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem pirkuma līgumā".  

Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem pirkuma līgumā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  06.04.2023., plkst. 13:19 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                                 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


